
Péče o lidský zrak je naším posláním od roku 2003.  

Jsme největší sítí soukromých očních klinik v České republice a dále rosteme.  

Budujte svou kariéru pod silnou značkou, které věří tisíce lidí. 

 

 

 

Momentálně posilujeme tým na našich klinikách v Českých Budějovicích, Ostravě, Novém 
Jičíně a Liberci o pozici 

Lékař (ž/m) – i absolvent 
 

MÍSTO VÝKONU PRÁCE: České Budějovice, Ostrava, Nový Jičín nebo Liberec 

CO BUDE VAŠÍ NÁPLNÍ PRÁCE? 

• Vyšetřování a kontroly pacientů v ambulanci 
• Každodenní poradenská činnost 

• Spolupráce s ostatními lékaři, optometristy a zdravotními sestrami 

NAŠE PŘEDSTAVA O VÁS? 

• Máte vystudovanou VŠ studijního programu všeobecné lékařství, bez kterého se neobejdeme 
• Splněný oftalmologický kmen či specializovaná způsobilost v oboru je pro Vás výhodou 

• Uvítáme také znalost cizích jazyků, hlavně AJ či NJ 
• Jelikož je hlavní odpovědností zdraví našich pacientů je nutná svědomitost a pečlivost 
• Pacient je pro nás vždy na prvním místě, proto si velmi vážíme vysoké míry empatie a 

vstřícného přístupu 
• Disponujete standardní počítačovou gramotností 

CO PRO VÁS MÁME MY? 

• Práci pro zajímavou a prestižní značku na akreditované klinice pro celé specializační 

vzdělávání 
• Jednosměnný provoz bez služeb 

• Odpovídající mzdu, která je rozšířena o pravidelné kvartální odměny 
• Tým, který se podporuje a vychází si vstříc 
• Plně hrazené členství v odborných oftalmologických společnostech a možnost aktivní účasti 

na odborných kongresech a seminářích 
• Čisté a reprezentativní prostředí oční kliniky 

• Nikdy na to nebudete sami, protože budete mít k ruce odborníky na oftalmologii 
• Systém benefitů – 25 dní dovolené, slevu na služby kliniky, firemní akce atd. 


